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UNS K2 MK7 90 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

UNS VIT. K2 MK7 (z natto) to specjalistyczny suplement diety w formie tabletek, zawierający naturalną witaminę K2 MK7 w postaci najbardziej aktywnej
biologicznie witaminy K2: menachinonu długołańcuchowego (menachinon-7), pozyskiwanego z natto, czyli sfermentowanych nasion soi. Preparat polecany jest osobom
dbającym o prawidłowe funkcjonowanie układu kostnego, jako wspomaganie procesu odbudowy tkanki kostnej po przebytych urazach oraz pomocniczo w procesie
terapii osteoporozy, a także wspomagająco w leczeniu miażdżycy i chorób płuc.

 

K2 MK-7

 

- Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.
- Wspomaga proces mineralizacji układu kostnego.
- Utrzymuje prawidłową gęstość kości.
- Aktywnie uczestniczy w usuwaniu osadzającego się w naczyniach krwionośnych wapnia, co wpływa na redukcję blaszki miażdżycowej.
- Wpływa na elastyczność naczyń krwionośnych, wspierając transport tlenu i składników odżywczych w organizmie. 

 

Japońska potrawa natto jest najbogatszym naturalnym źródłem witaminy K2 MK7. Forma MK-7 charakteryzuje się długim okresem półtrwania i skutecznie wspomaga
utrzymanie prawidłowego funkcjonowania układu krążenia oraz prawidłowego stanu fizjologicznego kości. Menachinony jako aktywatory białek MPG (Matrix GLA
Protein) pełnią również istotną rolę w procesie hamowania wapnienia tętnic oraz w poprawie elastyczności naczyń krwionośnych. Wapnienie naczyń krwionośnych,
wynikające z niedoboru witaminy K2 MK7 może prowadzić do zawału serca. Witamina K2 MK7 jest niezbędnym składnikiem prawidłowej diety człowieka.

 

Zalecane dzienne spożycie:

1 tabletkę połknąć, obficie popijając wodą, spożyć po posiłku..

 

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

 

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Preparat powinien być przechowywane w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla dzieci.
Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Nie stosować w okresie prowadzenia pojazdów i obsługi maszyn, nie łączyć ze spożyciem alkoholu.
Może zawierać pochodne mleka, soi, pszenicy, jaj, selera i gorczycy, arachidów.
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